Дополнительное соглашение №
к договору на оказание услуг связи
№ от   20 г.

 « »  20 г.

Общество  с  ограниченной  ответственностью  «ДЕЛТЕКС»,  именуемое  в  дальнейшем  Оператор,  в  лице
,

действующего(ей) на основании , с одной стороны и
,  именуемый(ая)  в

дальнейшем  Абонент,  с  другой  стороны,  заключили  настоящее  дополнительное  соглашение  (далее  -
Соглашение) о нижеследующем:
1.  Абонент  и  Оператор  пришли  к  взаимному  согласию  об  изложении  пункта(ов)   в  следующей
редакции:
2. Сведения об Абоненте
ФИО

Дата рождения

Документ,  удостоверяющий
личность

  Паспорт гражданина РФ

  Вид на жительство

  Паспорт иностранного гражданина

Серия  номер  дата выдачи

Кем выдан

Код подразделения

Адрес регистрации

e-mail

Номер телефона

3. Сведения о доверенном лице Абонента (если имеется)
ФИО

Дата и номер доверенности

4. Адрес установки Пользовательского оборудования
Область  Район

Населенный пункт  Улица

Дом Квартира  Корпус  Строение
5. Услуги связи

Предоставление доступа к
сети Интернет

(телематических услуг
связи) и услуг связи по

передаче данных

Тариф

Дополнительные услуги   Статический IP-адрес  Единый

  Домашний Единый

7. Срок действия договора:
  бессрочный
  срок действия до  (указывается дата окончания РВП, ВНЖ, срока аренды жилого помещения)

Подписи сторон
Оператор Абонент/Доверенное лицо Абонента

Общество с ограниченной ответственностью
«ДЕЛТЕКС»

(ФИО Абонента/Доверенного лица)

М.П. (подпись) (фамилия и инициалы) (подпись Абонента/Доверенного лица)

o,

OENTEKC

== e e——

		Дополнительное соглашение №

к договору на оказание услуг связи

№ от   20г.

		«»  20г.

Общество с ограниченной ответственностью «ДЕЛТЕКС», именуемое в дальнейшем Оператор, в лице , действующего(ей) на основании , с одной стороны и

, именуемый(ая) в дальнейшем Абонент, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение (далее -Соглашение) о нижеследующем:

1. Абонент и Оператор пришли к взаимному согласию об изложении пункта(ов)  в следующей редакции:

2. Сведения об Абоненте

		ФИО

		Дата рождения

		Документ, удостоверяющий личность

		  Паспорт гражданина РФ

		  Вид на жительство

		  Паспорт иностранного гражданина

		Серия

		номер

		дата выдачи

		Кем выдан

		Код подразделения

		Адрес регистрации

		e-mail

		Номер телефона

3. Сведения о доверенном лице Абонента (если имеется)

		ФИО

		Дата и номер доверенности

4. Адрес установки Пользовательского оборудования

		Область

		Район

		Населенный пункт

		Улица

		Дом

		Квартира

		Корпус

		Строение

5. Услуги связи

		Предоставление доступа к сети Интернет (телематических услуг связи) и услуг связи по передаче данных

		Тариф

		Дополнительные услуги

		  Статический IP-адрес

		  Единый

		  Домашний Единый

7. Срок действия договора:

  бессрочный

  срок действия до  (указывается дата окончания РВП, ВНЖ, срока аренды жилого помещения)

Подписи сторон

		Оператор

		Абонент/Доверенное лицо Абонента

		Общество с ограниченной ответственностью «ДЕЛТЕКС»

		(ФИО Абонента/Доверенного лица)

		М.П.

		(подпись)

		(фамилия и инициалы)

		(подпись Абонента/Доверенного лица)

	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_2:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_3:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_4:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_5:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_6:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_7:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_8:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_9:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_10:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_11:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_12:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_2:
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_2: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_3: Off
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_3:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_4:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_5:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_6:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_7:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_8:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_9:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_10:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_11:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_12:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_13:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_14:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_15:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_16:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_17:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_18:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_19:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_20:
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_4: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_5: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_6: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_7: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_8: Off
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_21:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_22:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_13: г. Мелитополь